經濟部國際貿易局  函

機關地址：臺北市湖口街1號

承 辦 人：褚泓毅

聯絡電話：(02)23977286

傳    真：(02)23216442

電子郵件：hychu@trade.gov.tw

發文日期：中華民國107年4月20日

發文字號：貿雙二字第1070550476號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(共2頁)(請至本局附件下載區下載https://att.trade.gov.tw/，識別碼：

JXVPx)

主旨：　　　檢送本(107)年歐盟創新週活動日程表（如附件），請轉知

會員廠商踴躍報名參加系列活動，請查照。

說明：

一、本年歐盟創新週系列活動訂於6月4日至8日於臺北舉行，活動

內容包括「臺歐循環經濟國際研討會」、「臺歐智慧製造研

討會」、「臺歐智慧運輸研討會」、「風能產業聚落及廠商

介紹」、「產業聚落研討會」、「企業與產業聚落媒合」、

「臺歐醫療器材法規研討會」、「歐盟展望2020臺灣日」、

「臺北5G國際高峰會」等活動。

二、歐盟創新週為歐盟結合我政府單位合辦產業別研討會、業者

與產業聚落媒合會、參訪活動等，以促進臺歐盟雙方業者、

產業聚落，學研機構的商機合作與研究交流。

三、歐盟為我重要市場，且在多項我國重點發展產業上具前瞻技

術領先地位，係我業者對接合作、推動我國技術創新、升級

與多元布局的重要合作夥伴，爰請鼓勵會員廠商參加本年歐

盟創新週系列活動。

四、上述系列活動已上線並開放各界報名參加，報名截止日為5月

18日。（報名網址：https://eu-taiwan-2018.b2match.io/

）

受文者：經濟部技術處

裝

訂

線

第1頁  共2頁

檔 號：

保存年限：

5

正本：中華民國全國工業總會、社團法人中華民國工商協進會、財團法人中華民國對外貿

易發展協會、中華民國國際經濟合作協會、財團法人資訊工業策進會、台北市進出

口商業同業公會、台灣醫療暨生技器材工業同業公會、臺灣機械工業同業公會、台

灣區電機電子工業同業公會、臺灣環保暨資源再生設備工業同業公會、台灣食品暨

製藥機械工業同業公會、台灣區工具機暨零組件工業同業公會、台北市電腦商業同

業公會、台灣木工機械發展協會、社團法人中華智慧運輸協會、社團法人中華民國

精密機械發展協會、台灣智慧自動化與機器人協會、社團法人台灣電子設備協會、

財團法人工具機發展基金會、台灣綠色科技產業聯盟、台灣醫療照護輔具協會

副本：行政院環境保護署、科技部、交通部、衛生福利部食品藥物管理署、經濟部工業局

、經濟部技術處、經濟部能源局、歐洲經貿辦事處、歐洲在台商務協會

局長 楊珍妮

2018/04/20
15:54:52

第2頁  共2頁

296